



Městský úřad Jilemnice
Odbor kancelář tajemníka

Masarykovo náměstí 82
514 01 Jilemnice

Č. j.:

Vaše značka: neuvedena

Vyřizuje: JUDr. Vladislav Novák

Tel.: +420 481 565 335

E-mail: novak@mesto.jilemnice.cz

Datum: 2017-01-13

Poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti doručené dne 4. ledna 2017 Vám v příloze poskytujeme požadované informace v rozsahu známém ke dni odeslání této informace. Upřesnění a případně doplnění dalších investičních akcí bude možné provést na základě rozpočtu města Jilemnice na rok 2017, jehož schválení předpokládáme 22. února 2017.

PhDr. Ing. Dagmar Ouhrabková
vedoucí odboru

MĚSTSKÝ ÚŘAD JILEMNICE
odbor kancelář tajemníka

-1-

Přílohy: Tabulka stavebních projektů města Jilemnice

Tabulka stavebních projektů města Jilemnice - 2017

	Název projektu	Stručný popis	Projekce	Rozpočet (mil. Kč)	Zahájení stavby	Termín výběru na dodavatele
1.	Víceúčelový sportovní areál Hraběnka – I. a II. realizační celek etapa	Biatlonová střelnice, běžecké dráhy (in-line), odnětí ZPF, LPF, odlesnění, obslužné objekty	TENET Trutnov	56	Realizační celek I. 12/2016 Realizační celek II 05/2017	01 -04/ 2017 realizační celek II
2.	Rekonstrukce venkovního koupaliště	Vložení nerezové vany do původní betonové, obslužný objekt, parkoviště	Bazény a wellness, s.r.o. Praha	62	Podzim 2017 ??	05-09/2017
3.	Humanizace komunikace Čsl. legií	Nová odstavná místa a chodník na silnici II/293	DiK Hradec Králové (Atelier 4 Jablonec n.Nisou)	55	Duben 2017 (komunikace – investor LK, chodníky, město Jilemnice)	01 -04/2017 Soutěž vypisuje Liberecký kraj
4.	Humanizace komunikace Žižkova i s OK	Rekonstrukce komunikace II/286 s provedení OK u stadionu a u pošty	Nýdrle Liberec	50	2018 (investor kraj a město Jilemnice)	???
5.	Stavební úpravy v ZŠ Harracha č.p. 97, Jilemnice	úprava šaten, zajištění nezávislého přístupu do tělocvičny pro veřejnost se sociálním zařízením, úprava WC na 1. a 2.podlaží	Ing. Jan Korda a Roman Matoušek – E.L.projekt	3,2	15.6.2017	11/2016
6.	Zainvestování pozemků pro výstavbu RD v lokalitě Nouzov	Projekce pro umožnění výstavby v dané lokalitě	??	0,65	03/2018	03/2017
7.	Nový chodník na ulici Roztocká	Projekce a projednání nového chodníku od SDJ Jilm po kolečkovou dráhu	??	0,7	05/2017 (projekce)	01-04/2017
8.	Zprovoznění budovy čp.64 pro poskytovatele sociálních služeb	Uzpůsobení části objektu a přístavba zádveří k objektu čp.64 pro činnost poskytovatelů sociálních služeb	Ing. Jana Trýznová, Jilemnice	8	10/2017	08-10/2017
9.	Cyklostezka Martinice -	Výstavba cyklostezky v úseku Martinice - Jilemnice	Ing. Jan Korda	10,0	05/2018 (závislé od rychlosti projednání se správními orgány)	02 -05/2018
10.	Parkoviště a přechod u SDJ Jilm	Provedení rekonstrukce parkoviště a přechodu pro chodce u objektu SDJ Jilm	Projektservis Jičín	2,2	07/2017	02-04/2017